

Nawet niewielkie, lokalne piekarnie mogą się rozwijać i konkurować na rynku. Rodzinna Piekarnia-Cukiernia Bielewicz w Korszach, wdrażając system Navireo ERP firmy InSERT, zwiększyła wydajność produkcji, obniżyła koszty i nakłady pracy. Program wykorzystują też większe, a także polscy wytwórcy pieczywa za granicą – łącznie kilkadziesiąt przedsiębiorstw.



## Navireo to rozwiązanie dla każdej piekarni

**D**zięki zastosowaniu właściwie dobranego systemu do zarządzania, nawet małe, rodzinne piekarnie mają szansę na ekspansję oraz wzmacnianie swojej pozycji na lokalnym rynku. Takiej szansy poszukiwała Piekarnia-Cukiernia Bielewicz w Korszach w województwie warmińsko-mazurskim, obsługująca klientów w promieniu 150 km. Wdrożony w piekarni system Navireo ERP zorganizował zarządzanie zamówieniami i wydaniem towaru do sklepów, usprawnił wystawianie dokumentów w ramach kolejnych dostaw, zbiorcze fakturowanie na podstawie dokumentów wydania, tworzenie planu produkcji w oparciu o dokumenty dostaw i co bardzo ważne – zapewnił rejestrowanie zwrotów pieczywa na różne sposoby.

System umożliwił tworzenie dowolnych, nawet bardzo nietypowych zestawień, np. generowanie informacji, jaki asortyment, w jakiej ilości i o jakiej wartości jest zwracany do piekarni, dla dowolnych przedziałów czasowych, z możliwością sortowania według klientów, a także tras kierowców czy regionów, w rozbiu na sklepy własne i obce. – Polecam Navireo każdej piekarni i cukierni, ponieważ jest optymalnie dostosowany do specyficznych wymagań przedsiębiorstw z naszej branży – mówi **Julita Bielewicz**, współwłaściciel piekarni. – System wyjątkowo ułatwia pracę, a także kontrolę w firmie – dodaje.

Z kolei należący do Gminnej Spółdzielni w Baruchowie zakład piekarniczy dzięki Navireo zredukował nakłady pracy, uprościł obieg dokumentów oraz usprawnił tworzenie planów produkcji na podstawie dokumentowanych procedur dostaw surowców i zwrotów pieczywa. – Wdrożenie Navireo przełożyło się natychmiastowo na efekty ekonomiczne. Zakup systemu zwrócił się praktycznie po jednym miesiącu jego użytkowania – zauważa **Wojciech Albiński**, wiceprezes zarządu Gminnej Spółdzielni Samopomocy Chłopskiej w Baruchowie.

Szybka amortyzacja kosztów była możliwa dzięki skutecznej kontroli rozrachunków z klientami i rozliczeń kierowców m.in. z pieniędzy, towaru i koszty na pieczywo, a także dzięki prawidłowemu planowaniu produkcji wraz z bieżącym wprowadzaniem zmian do zamówień klientów oraz efektywnej obsłudze zwrotów pieczywa. – Dużym plusem Navireo jest możliwość sprawowania bezpośredniej kontroli nad poszczególnymi procesami i pracownikami ze strony osób zarządzających. Wirtualna nauka systemu przebiegła szybko, czego się nie spodziewałem, ponieważ jestem początkującym użytkownikiem biznesowych aplikacji. System jest czytelny i prosty w obsłudze. Podczas wdrożenia i w czasie użytkowania systemu otrzymaliśmy fachowe i kompetentne wsparcie

zarówno online, jak i telefoniczne – opowiada **Wojciech Albiński**.

Polskie pieczywo cieszy się wielkim powodzeniem również za granicą, np. w Wielkiej Brytanii. Rodzimi przedsiębiorcy potrafią wykorzystywać tę dobrą koniunkturę. Piekarnia Polish Village Bread Ltd. w swoich zakładach w Londynie oraz Manchesterze także zastosowała Navireo. Dzięki otwartości systemu dostosowano go do specyficznych brytyjskich wymagań. Jako element podstawowy zastosowano tzw. matryce automatycznie powielane dla każdego klienta na każdy dzień w cyklu tygodniowym, z możliwością łatwej modyfikacji i wprowadzania dowolnych jednorazowych lub stałych zmian. Wprowadzono rozliczanie płatności także czekiem – wraz z odpowiednim raportowaniem i kontrolą. – Szybka ekspansja firmy na brytyjskim rynku wymusiła wprowadzenie zaawansowanych rozwiązań wspomagających naszą wydajność i efektywność – mówi **Paweł Stajewski**, właściciel Polish Village Bakery Ltd. – Zdecydowaliśmy się na system Navireo, który gwarantuje kompleksową obsługę procesów w branży piekarniczej, a także otwartość we wprowadzaniu zmian wynikających z dalszego rozwoju naszego przedsiębiorstwa – podsumowuje.

[www.piekarnie.navireo.pl](http://www.piekarnie.navireo.pl)  
tel. 71 787 61 15